КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября 2022 года                                № 1075                               г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 02 июня 2014 года № 482 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
В соответствии с пунктом 3 статьи 34 Федерального закона от 08 ноября 2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» постановляю:

1. Внести в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 02 июня 2014 года № 482 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Новокубанского городского поселения Новокубанского района» изменения, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 02 апреля 2021 года № 387 «О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 02 июня 2014 года № 482 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Новокубанского городского поселения Новокубанского района» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района О.А. Орешкину.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения», подлежит размещению на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
Глава
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

П.В. Манаков
Приложение

к постановлению администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

от 21.10.2022 г. № 1075
«Приложение №1

к постановлению администрации

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

от 02.06.2014 г. № 482

НОРМАТИВЫ

финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог  местного значения Новокубанского городского поселения Новокубанского района

	Вид работ
	Норматив,

 руб. / кв. м

	Капитальный ремонт автомобильных дорог
	7303,0

	Ремонт автомобильных дорог
	1439,3

	Содержание автомобильных дорог
	35,16

».
Начальник
финансово-экономического отдела администрации
Новокубанского городского поселения
Новокубанского района

О.А. Орешкина